
ZARZĄDZENIE NR 148/19
WÓJTA GMINY KOLNO

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) art. 11 ust 1, art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 650, poz.1000, poz. 1089),    § 12 Uchwały Nr 
XXXIII/226/10 Rady Gminy Kolno z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Kolno oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urzęd. Woj. Podlas. z 2010 r. Nr 88, poz. 1321 i 1326) Wójt 
Gminy Kolno zarządza, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości z zasobu Gminy przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę.

Lp. Miejscowość Nr 
działki

Tytuł 
własności

Powierzchnia 
do dzierżawy

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
w planie 
miejscowym

Okres 
umowy

Minimalna 
wysokość 
czynszu

1. Łosewo 24/2 LM1L/000
25728/0 0,1312 ha rolna (ŁIV) brak planu 3 lata 1,4 q żyta

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu od dnia 16.12.2019 r. do dnia 06.01.2020 r. na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 20, na stronie internetowej 
http://bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/  oraz na tablicy ogłoszeń u sołtysa wsi Łosewo.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A6C42FF1-0A33-4D98-B467-3D4802C5AD89. Przyjęty Strona 1

http://bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl/



